
 

 
คำสั่งโรงเรียนบ้านบางหิน 

ท่ี 12 /2568 
เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่  

งาน 102 ปี มะลิบาน งานฟ้าขาว คืนสู่เหย้า ชาวบางหิน 
......................................................................... 

  เพื่อให้การบริหารจัดการศึกษาของโรงเรียนบ้านบางหินเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2547 มาตรา 39 และพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 มาตรา 27 จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานโรงเรียนบ้านบางหิน ปีการศึกษา 2567 ประกอบด้วยบุคลากรดังต่อไปน้ี 
 1. คณะกรรมการบริหารสถานศึกษา 
  1.1 นางกาญจนา  สังข์สี         ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  1.2 นายภาณุพงศ ์ จินะทอง  หัวหน้าฝ่ายบริหารทัว่ไป  กรรมการ 
  1.3 นางสาวเกวล ี  ทองศร ี  หัวหน้าฝ่ายแผนและงบประมาณ กรรมการ 
  1.4 นางฟัครียะห์  โสะอ้น  หัวหน้าฝ่ายบุคลากร  กรรมการ 
  1.5 นางสาวพรพรรณ สงูสง่า  หัวหน้าฝ่ายวิชาการ กรรมการและเลขานุการ  
  มีหน้าที่ วางแผน ประสานงาน ดำเนินการให้การบริหารจัดการเป็นไปตามโครงสรา้งงานบริหารของ
โรงเรียนและแก้ไขปัญหาอุปสรรคที่เกิดขึ้นให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มปีระสิทธิภาพ 
 2. คณะกรรมฝ่ายสถานที่ 

2.1 สถานที่บริเวณงานทั้งหมด  
  2.1.1  นายภาณุพงศ์ จินะทอง  ครู     หัวหน้า 

2.1.2 นายณัฐิวุฒิ วิชิตแย้ม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
  2.1.3 นายกัมพล ยอดมงคล  ครู    ผู้ช่วย 
  2.1.4 นายชำนิ  เพชร์สุก   ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
  2.1.5 นายณัทธนกฤต อ่ำศรี  ธุรการโรงเรียน   ผู้ช่วย 
  มีหน้าที่ วางแผน ออกแบบ ประสานงาน สถานที่บริเวณโดยรอบของโรงเรียนให้สวยงาม ปลอดภยั ตกแต่ง 
ประดับ บริเวณหน้าซุ่มทางเข้างาน บริเวณด้านหน้าโรงเรียน ตลอดจนทางเดินรอบงาน  

2.2 สถานที่บริเวณโรงเลี้ยงน้ำชา  
2.2.1 นางสาวเกวลี ทองศรี   ครู    หัวหน้า 
2.2.2 นางศิริอร  สุทธิพิทักษ์   ครู    ผู้ช่วย 
2.2.3 นางลัดดา ทองสพรั่ง   ครู     ผู้ช่วย 
2.2.4 นางสาวลินดา ศรีใส   ครู    ผู้ช่วย 
2.2.5 นางสาวนวลฉวี แห่สถิตย์   ครู    ผู้ช่วย 
2.2.6 นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 

  2.2.7 นางสาวสุนีย์ ดำเพ็ชร   ครู    ผู้ช่วย 
2.2.8 นางสาวศิริรัตน์  สุวรรณสาม   ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 

  มีหน้าที่ วางแผน ออกแบบ ประสานงาน สถานที่บริเวณโรงเลี้ยงน้ำชาของโรงเรียนให้สวยงาม ปลอดภัย 
ตกแต่ง ประดับ บริเวณหน้าซุ่มทางเข้างาน  

 



 
2.3 สถานที่บริเวณเวทีใหญ่ และจุดขายพวงมาลัย 
2.3.1 นางอนุธิดา สุขเกื้อ    ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการ  หัวหน้า 
2.3.2 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   ครู    ผู้ช่วย 
2.3.3 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง    ครูอัตราจ้าง        ผู้ช่วย 
2.3.4 นางสาวธิติมา เทพแก้ว   เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
2.3.5 นางสาวศิวิมล โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
2.3.6 นางฟัครียะห ์โสะอ้น   ครู    ผู้ช่วย 
2.3.7 นางสาวทิพย์สุดา เมฆแก้ว   ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย  

  2.3.8 นางสาวธิดาภรณ์ เทพแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
  2.3.9 นางสาววนิดา  วงศ์นรินทร์   นักการภารโรง   ผู้ช่วย 
  มีหน้าที่ วางแผน ออกแบบ ประสานงาน สถานที่บริเวณเวทีใหญ่ และจดุขายพวงมาลัยของโรงเรียน
ให้สวยงาม ปลอดภัย 

3. คณะกรรมการฝ่ายพิมพ์บัตรเชิญพร้อมส่งบัตรเชิญให้แขกผู้มาร่วมงาน 
 3.1 นายณัทธนกฤต  อ่ำศรี   ธุรการโรงเรียน   หัวหน้า 
 3.2 นางสาวทิพย์สุดา เมฆแก้ว   ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย  
 3.3 นางสาวธิติมา เทพแก้ว   เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
 3.4 นางสาวกัญญาลักษณ์ เพชรบ้านกลาง    ครูอัตราจ้าง        ผู้ช่วย 
 3.5 นางสาวศิวิมล  โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง        ผู้ช่วย 
 3.6 นางสาวธิดาภรณ์  เทพแห้ว   ครู    ผู้ช่วย 

   มีหน้าที่ วางแผน ออกแบบ บัตรเชิญร่วมงาน และพิมพ์ซองให้เรียบร้อยสมบูรณ์พร้อมส่งบัตรเชิญให้
แขกผู้มาร่วมงาน 

4.คณะกรรมการฝ่ายผลิตและจำหน่ายพวงมาลัย 
4.1 นางสาวพรพรรณ สูงสง่า   ครู    หัวหน้า  

 4.2 นางฟัครียะห์ โสะอ้น    ครู    ผู้ช่วย 
 4.3 นายกัมพล  ยอดมงคล   ครู    ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ วางแผน ออกแบบ ฝ่ายผลิตและจำหน่ายพวงมาลัย ในวันงาน 
 5. คณะกรรมการบริหารเวทีการแสดง 

 5.1 นายภาณุพงศ์ จินะทอง   ครู     หัวหน้า 
5.2 นางสาวธิดาภรณ์ เทพแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
5.3 นายณัฐิวุฒิ วิชิตแย้ม    ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

  5.4 นายชำนิ  เพชร์สุก    ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
  5.5 นางสาวศิวิมล โพธิ์ศรี   ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
  5.6 นางสาวทิพย์สุดา เมฆแก้ว   ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
  มีหน้าที่เป็นพิธีกรในงาน จัดลำดับชุดการแสดง นำนักเรียนพักที่ห้องเก็บตัวนักแสดง และ นำมาแสดง
บนเวที หลังนักเรียนแสดงให้ส่งนักเรียนให้ผู้ปกครองอย่างปลอดภัย 

6. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพเคลื่อนไหว และภาพนิ่ง 
  6.1 นายณัทธนกฤต อ่ำศรี   ธุรการโรงเรียน   หัวหน้า 

 6.2 นางสาวธิติมา เทพแก้ว   เจ้าหน้าที่ศูนย์ดิจิทัลชุมชน ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่ฝ่ายบันทึกภาพเคลื่อนไหว และภาพนิ่ง บนเวทีการแสดงและบริเวณโรงเลี้ยงน้ำชา 
 



 
 
7. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 

7.1 นางศิริอร  สุทธิพิทักษ์   ครู    หัวหน้า 
7.2 นางสาวเกวลี ทองศรี    ครู    ผู้ช่วย  
7.3 นางลัดดา ทองสพรั่ง    ครู     ผู้ช่วย 
7.4 นางสาวลินดา ศรีใส    ครู    ผู้ช่วย 
7.5 นางสาวนวลฉวี แห่สถิตย์   ครู    ผู้ช่วย 
7.6 นางสาวสุนิสา  ชูบัวแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 

  7.7 นางสาวสุนีย์ ดำเพ็ชร   ครู    ผู้ช่วย 
7.8 นางสาวศิริรัตน์  สุวรรณสาม    ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
7.9 นางอนุธิดา สุขเกื้อ    ครูพี่เลี้ยงเด็กพิการ  ผู้ช่วย 
7.10 นางสาววนิดา  วงศ์นรินทร์   นักการภารโรง   ผู้ช่วย 

 8. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
  8.1 นางศิริอร  สุทธิพิทักษ์   ครู    หัวหน้า 
  8.2 นางสาวธิดาภรณ์  เทพแก้ว   ครู    ผู้ช่วย 
  8.3 นางสาวเกวลี  ทองศรี   ครู    ผู้ช่วย 
 9. คณะกรรมการฝ่ายวัดและประเมินผล 
  9.1 นายณัฐิวุฒิ  วิชิตแย้ม   ครูผู้ช่วย    หัวหน้า 
  9.2 นายชำนิ  เพชร์สุก    ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
    

 
มีหน้าที่ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติทุกท่านที่มาร่วมงาน 102 ปี มะลิบาน งานฟ้าขาว คืนสู่เหย้า ชาวบางหิน  

  
ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตัง้ ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายและถือปฏิบัติอย่างเต็มกำลังความสามารถ

และสร้างสรรค์ เพื่อมาตรฐานคุณภาพของนักเรียนโรงเรียนบ้านบางหินต่อไป   

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที ่13  มีนาคม  2568 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที ่ 13 มีนาคม  2568 เป็นต้นไป 

 
 
            (นางกาญจนา  สังข์สี) 
               ผู้อำนวยการโรงเรยีนบ้านบางหิน 


